REKENING KORAN TABUNGAN

1510201267 CC : 00 IDR
REGITA BINTANG CAHYANI
GONDANG DUWUR RT 010/001 TEMANGGUNG 56255

01012024 sd 18102025

TGL-TRN

04062025
04062025
04062025
04062025
04062025
04062025
04072025
28072025
04082025
08082025
08082025
04092025
04092025
04092025
04102025
04102025
17102025
17102025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Piutang (MR) No : 4710200300 An. REGITA BIN
Biaya Administrasi An.REGITA BINTANG CAHY
Biaya Materai An.REGITA BINTANG CAHYANI
Pendapatan Materai An.REGITA BINTANG CAH
TAAWUN REGITA BINTANG CAHYANI
TARTUN AN. REALISASI PYD 3113

PB ANGS

Angs(P).No : 4710200300/04072025/001
Angs(P-SI) No: 4710200300/04082025/002

PB ANGSR

Angs(P-Sl) No: 4710200300/04082025/002
ANGSURAN REGITA BINTANG

Angs(P-SI) No: 4710200300/04092025/003
Angs(P-SI) No: 4710200300/04092025/003
SETUN AN. REGITA BINTANG CAHYANI
Angs(P-SI) No: 4710200300/04102025/004
ANGSURAN REGITA

BRI 17/10

Dicetak oleh : midha 18102025-08:38:03

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

44.000,00
20.000,00
2.000,00
10.000,00
2.914.000,00

298.000,00
9.999,00

288.001,00

9.999,00
288.001,00

298.000,00

4.182.000,00

MUTASI-CR

3.000.000,00

298.000,00

298.000,00

298.000,00

298.000,00

160.000,00
1.900.000,00

6.252.000,00

,00
2.070.000,00
,00
2.069.999,00

Page 1 of 1
SALDO-AKHIR
0,00

3.000.000,00
2.956.000,00
2.936.000,00
2.934.000,00
2.924.000,00
10.000,00
308.000,00
10.000,00
1,00
298.001,00
10.000,00
308.000,00
298.001,00
10.000,00
308.000,00
10.000,00
170.000,00
2.070.000,00



